



!tipo_vivienda : penthouse

boyta : 102 m²

Plassering : Benicassim

Soverom : 3

baderom : 2



Gym



Forhåndsinstallasjon



Klimaanlegg



heis

Eksklusive nybygg i Benicàssim: Luksus og bærekraft ved Middelhavet

Førsteklasses hjem skreddersydd til din livsstil

Oppdag et eksklusivt nybyggingsprosjekt i Benicàssim, som tilbyr boliger med 2, 3 og 4 soverom designet for å dekke dine behov. Velg mellom boliger i første etasje med romslige hager, lyse og luftige leiligheter i mellometasjer eller toppleiligheter med fantastisk utsikt over Middelhavet og Las Palmas-ørkenen. Disse boligene kombinerer moderne komfort med arkitektonisk kvalitet, og sørger for rikelig med naturlig lys og kryssventilasjon som gir en frisk og innbydende atmosfære.

Moderne fasiliteter for din komfort

Dette boligområdet tilbyr et bredt spekter av fasiliteter som bidrar til å øke livskvaliteten din:

En felles underjordisk garasje med direkte tilgang fra alle bygningene.

Romslige boder som er perfekte for sportsutstyr eller sesongvarer.

Et svømmebasseng med flere miljøer og frodige grøntområder.

Concierge-tjenester, treningssoner, et treningsstudio, en urban hage og et fellesareal.

Du kan skreddersy ditt nye hjem med valgfrie tilpasninger, slik at hver eneste detalj passer til dine preferanser.

Bærekraftig livsstil med avansert teknologi

Disse boligene er utstyrt med høyeffektiv teknologi for en bærekraftig livsstil:

Solassisterte varmtvannssystemer.

LED-belysning for redusert energiforbruk.

Sentralisert aerotermisk oppvarming for varmt vann.

Ytterligere funksjoner inkluderer forsterkede inngangsdører og et komplett klimaanlegg for komfort året rundt.

En privilegert beliggenhet i Benicàssim

Dette prosjektet ligger i det eksklusive nabolaget Las Villas, også kjent som «La Biarritz del Mediterráneo», og tilbyr en uovertruffen blanding av ro og tilgjengelighet.

Stranden: Bare 700 meter unna for avslappende spaserturer langs sjøen.

Transport: 2 km til Benicàssim jernbanestasjon og nær motorvei AP-7.

Tilgang til byen: 12 km til Castellón de la Plana og 90 km til Valencia.

Rekreasjon: 6 km til Club de Golf Costa de Azahar og 3 km til Benicàssim Marina.

Shopping og tjenester: Innen 5 km fra store kjøpesentre, skoler, helseinstitusjoner og idrettsanlegg.

Bo i harmoni med natur og modernitet

Benicàssim tilbyr en perfekt blanding av naturlig skjønnhet og urbane bekvemmeligheter. Med sine grønne områder, rekreasjonsmuligheter og nærhet til viktige tjenester, er dette det ideelle stedet for de som ønsker en rolig, men likevel tilkoblet livsstil.

Ikke gå glipp av denne muligheten til å sikre deg drømmehuset ditt på en førsteklasses beliggenhet ved Middelhavet. Kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale et besøk!

